Et duplicetur.

Katherina de Lijt filia quondam Gerardi de Lijt cum tutore (dg: omnes) totam partem et omne jus sibi de morte quondam Yde de Lijt sue matertere successione advolutas in (dg: quib) omnibus (dg: bonis) hereditatibus dicte quondam Yde de Lijt quocumque locorum infra parochiam de Lijttoijen sitis ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Loef et Mette filie quondam Everardi de (dg: Lijt) Lijt promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 746v 04 do 16-07-1394.

Johannes van Achel zvw Willelmus die Loze verkocht aan Henricus Delijen soen een stuk land, in Lieshout, tussen Theodericus van der Kijndhuus enerzijds en Johannes Jutten soen anderzijds, belast met de grondcijs.

Solvit.

Johannes de Achel filius quondam Willelmi die Loze peciam terre sitam in parochia de (dg: Lijs) Lieshout inter hereditatem Theoderici van der Kijndhuus ex uno et inter hereditatem Johannis Jutten soen ex alio (dg: dedit ad hereditarium pactum) #vendidit# Henrico Delijen soen ab eodem hereditarie (dg: possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Helmont solvenda) promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 746v 05 do 16-07-1394.

Voornoemde Johannes van Achel gaf uit aan Johannes Jutten soen een stuk land, in Lieshout, tussen Henricus Delijen soen enerzijds en kvw Theodericus van Wolfsvinckel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 kapoen aan de grondheer, een b-erfcijns van 1 oude schild aan Thomas den Hogen en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

(dg: Jan) Solvit (dg: Jutten) Jan Jutten.

Dictus Johannes de Achel peciam terre sitam in parochia de (dg: Lijs) Lieshout inter hereditatem Henrici Delijen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Theoderici) liberorum quondam Theoderici de Wolfsvinckel ex alio dedit ad hereditariam paccionem Johanni Jutten soen (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censu domini) uno (dg: censu) capone domino fundi exinde solvendo (dg: dando etc atque pro hereditaria paccione) et pro hereditario censu unius aude scilt Thome den Hogen exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria (dg: censu) paccione dimidii modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Lieshout tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 746v 06 do 16-07-1394.

Voornoemde Johannes van Achel gaf uit aan Arnoldus nzv Johannes van Bruheze en zijn broer Reijnerus nzv Reijnerus van Wetten een hofstad, in Lieshout, tussen Johannes Coninc enerzijds en kv Arnoldus gnd Arts anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 6 kleine zwarte tournosen aan de investiet van Lieshout en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Dictus Johannes de Achel (dg: peciam) domistadium situm in parochia de Lijeshout inter hereditatem Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem

liberorum Arnoldi dicti Arts ex alio dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo (dg: et Re) filio naturali Johannis de Bruheze et Reijnero suo fratri filio naturali Reijneri de Wetten ab eisdem hereditarie possidendum pro (dg: censu) sex parvis nigris Turonensibus denariis (dg: presbitro) #investito# de Lijeshout exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Lijeshout tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter repromisit) alii repromiserunt indivisi. Testes datum supra.

BP 1179 p 746v 07 do 16-07-1394.

Mathias zvw Johannes Spormer van Os beloofde aan Guedeldis dv Johannes van Gael 40 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Mathias filius Johannis quondam Spormer de Os promisit super omnia Guedeldi filie (dg: quond) Johannis de Gael XL aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 746v 08 do 16-07-1394.

Elizabeth dvw Amelius gnd Meijssen soen droeg over aan Willelmus van Hees een b-erfcijns van 4 oude groten, die Wijerus gnd Weijer Hadewigen soen beloofd had aan voornoemde wijlen Amelius, met Sint-Jan te leveren, gaande uit (1) een erfgoed gnd een halve stuk, in Groot Lith, tussen voornoemde Wierus enerzijds en {verder niets}, (2) een akker gnd Stege Akker, in Groot Lith, tussen Willelmus Bernts soen van Overmere enerzijds en erfgoed gnd die dWargaarden anderzijds.

Elizabeth (dg: dicta) filia quondam Amelii dicti Meijssen soen cum tutore hereditarium censum quatuor grossorum antiquorum quem Wijerus dictus Weijer Hadewigen soen promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Amelio hereditarie nativitatis Johannis ex hereditate dicta een halve stuc sita in parochia de Magno Lijt inter (verbeterd uit: iuxta) hereditatem dicti Wieri ex uno et inter 'atque ex quodam agro dicto Steghe Acker sito in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Bernts soen de Overmere ex uno et inter hereditatem dictam die (dg: .) dWarga- (dg: e)-#e#rden ex [alio ut dicebat] (dg: here) et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Hees promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Amelii et quorumcumque heredum dicti quondam Amelii deponere. Testes datum supra.